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DEL 1/1/2019 Al 30/9/2019

Estado Analitico de Ingresos

Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de San Ignacio Cerro Gordo

Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y
Reducciones

DiferenciaIngreso

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos del Gobierno

     IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     CONTRIBUCIONES DE MEJORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     DERECHOS 0.00 0.00 5,045,704.67 5,045,704.67 5,045,704.670.00

     PRODUCTOS 0.00 0.00 83,413.19 83,413.19 83,413.190.00

        Productos de tipo Corriente 0.00 0.00 83,413.19 83,413.19 83,413.190.00

        Productos de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 283,832.63 283,832.63 283,832.630.00

        Aprovechamientos de Tipo Corriente 0.00 0.00 283,832.63 283,832.63 283,832.630.00

        Aprovechamientos de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de Organismos y Empresa

     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

     INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 0.00 0.00 5,412,950.49 5,412,950.49 5,412,950.490.00

Ingresos excedentes
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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